dabunt in communi octodecim denarios, et debent portare

tassa in grangiam domini quotiens summoniti fuerint pro

voluntate domini.

Memorandum de novis bordellis sine licentia levatis quas

de novo ponuntur ad annuum redditum, qui quidem redditus

debet inseri in istam extentam.

Summa certi redditus prsEdictorum prater auxilium et

expernum operis per annum quinquaginta solidi octo denarii.

Apud Hinetone sunt tres carucas in dominico arantes quibus

competunt triginta et unus boves,1 scilicet cuilibet camera

decem boves et unus ultra.

Exlenta de Boela/nde.

Nomina juratorum ad istam extentam de Boclande faciendam, of Boc-

Stephanus de Molendino, Willelmus Attepate, Thomas in la lande.

Hale, Stephanus de Ablintone.

Alicia vidua tenet unam virgatam terra continentem tri

ginta sex acras, et debet a festo Sancti Michaelis usque ad

festum Sancti Petri ad Vincula qualibet altera septimana

operari opus manuale per quatuor dies cum uno homine, et

valet quaslibet dieta obolum.

Et arabit unam acram ad yemale, et aliam ad Quadragesi-

male, et duas acras ad warectum, et valet illa arura in

summa viginti denarios.

Et quinto die qualibet altera septimana debet summagiare f. ioi.

apud Gloucestriam, Theokesburiam, Evesham, Campedene,

Clifforde, vel apud Wygorniam, et valet quaslibet dieta unum

denarium obolum.

Et si deputata sit ad triturandum, triturabit duos bussellos

frumenti, pisarum, fabarum, vel hordei, aut de avena quatuor

bussellos.

Et si faleaverit, faleabit pratum domini per quatuor dies

ad minus, et valet quaslibet dieta tres denarios, opere diei

infra allocato.

Et levabit et adunabit3 foenum domini per quatuor dies,

non allocato opere diei, et valet quaslibet dieta obolum.

1 boves] bos, MS. | : adunabif] adjuvabit, MS.
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Et lavabit et tondebit bidentes domini per duos dies, et

valet dieta obolum.

Et debet cariare foenum cum dimidio carro vel unica eareta,

allocate* opere manuali, [et] valet duos denarios.

Et si sarculaverit, allocabitur ci pro opere manuali, et

debet triturare ter iu anno contra adventum domini abbatis

praHer operationcm manualem, et valet in summa unum dena-

rium obolum.

Et portabit tassa in grangiam domini quotiens necesse fherit,

et valet in gumma duos denarios.

Et debet trituraro duos bussellos frumenti ad semen, et

valet obolum.

Et praterea debet sarculare bladum domini per pox dies,

non allocatei opero diei, et valet tres denarios.

Et dabit unam gallinam, et valet unum denarium.

Summa undecim solidi.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari in messe domini

per quinquo dies cum uno homine, et valet quaslibet dieta

unum denarium obolum.

Et faciet duas bedoripas qualibet septimana cum duobus

hominibus praster operationcm computatam, ct valent in hebdo-

mada sex denarios.

Et debet cariare bladum domini cum carro aut carecta, ct

allocabitur ei pro opero manuali.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terras et numerum

animalium.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit de tonnuto unum

denarium vel ccrvisiam ad valorem nnius denarii.

Et dabit pannagium, scilicet pro porco superannato unum

denarium, ct pro juniori porco obolum dummodo fuerit sepa-

ratus vel habilis ad separandum.

• Non potest vendero equum ncc bovem sine licentia.

Et non potest filium alienare nec filiam [maritare] sine re-

demptione pro voluntate domini.

Et si obierit, dominus habebit melius averium suum nomine

herieti.

Summa valoris operationum in autumno novem solidi.

Willelmus de Porta tenet unam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prasdicta Alicia.

Edelina vidua tenet unam virgatam terras, et facit in omni

bus sicut praedictus Willelmus.

Hamundus Faber, Walterus le punge, Nicholaus Godefrai,

Philippus subtus villam, Willelmus subtus villam, Ricardus

de Hamptone, Thomas in la Hale, Walterus Goddot, Alicia

S. PETRI GLOUCESTCUjE. 63

Brentes, Willelmus Kee, Stephanus Praspositus, Nicholaus in f.

la Hale, Matilda Wigoth, Walterus Roe, Willelmus de Cimi-

terio, Robertus de Cimiterio, Wygoth junior, Jacobus, Hen-

ricus Wigoth, Ricardus filius Praspositi, item idem R[icardus],

Juliana Wodeward, Walterus de Wrinintone, Walterus le Blake,

Walterus Willames, Robertus le Rede, et Alexander subtus

villam, similia tenementa tenent, et in omnibus faciunt sicut

prasdictus Willelmus.

Juliana vidua et Nicholaus le Wite tenent unam virgatam

terras, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Willelmus.

Lovekoc Ricardes, et Adam Godriche, Thomas in la Hale,

et Nicholaus Bovetone, Thomas Knyth, et Thomas Attewelle,

Willelmus Hepe, et Johannes Cnyth, Simon Molayn, et Wil

lelmus Careter, Ricardus Loviare, et Stephanus praspositus,

duo conjunclim similia tenementa tenent, et in omnibus faciunt

sicut dictus Willelmus.

Et notandum quod utraque virgata quotquot superius jun-

guntur dabit unam gallinam.

Et virgatarius non nisi unam gallinam.

Walterus Carpentarius tenet quamdam particulam terras, et

reddit inde per annum duos capones.

Idem Walterus Carpentarius tenet unum mesuagium cum

curtillagio, et unam acram terras, et debet a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Sancti Petri ad Vincula, qualibet

septimana operari opus manuale per unum diem cum uno

homine, et valet quaslibet dicta obolum.

Et lavabit et tondet bidentes domini per duos dies, et valet

unum denarium.

Et adunabit1 et levabit foenum domini per quatuor dies, et

valet duos denarios.

Et dabit unam gallinam ad Natale Domini, et valet unum

denarium.

Et portabit tassa in grangiam domini quotiens necesso est,

et valet dieta obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana per duos dies operari in

messe domini cum uno homine, et valet quaelibet dicta unum

denarium obolum.

Et dabit pannagium, tonnutum, herietum.

Et alias consuetudines non taxatas faciet ut superius dictum

est.

Et non potest vendere equum nec bovem sine licentia.

1 adunabit] adjuvabit, MS.
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Et debet redimere filium ct filiam.

Willelmus FerJiing, Nicholaus Jones, Willelmus Chalone,

Willelmns Couhirde, Willelmus Brodewebbe, Margeria Bissop,

Willelmus Alured, Nicholaus Lorimer, Walterus Textor, Wal-

terus Hapulf, Philippus Pncke, Walterus de Fraxino, Rogerus

Buffarde, Matilda Ginlyttest, Agues Stuperes, similia tenent

tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Edelina vidua tenet simile tenementum, et idem deberet

facere servitium, sed modo reddit tres solidos ad duos anni

terminos.

Adam Faber tenet simile tenementum, et idem deberet

faccre sorvitium, scd modo reddit tres solidos ad duos anni

terminos.

f. 1 1 b. Robertus Capellanus tenet unam domum cum curtillagio, et

reddit inde per annum duodecim denarios,1 ad voluntatem

domini.

Walterus le Mon tenet unam domum cum curtillagio ad vo

luntatem domini, et reddit inde per annum duodecim denarios,

et alias minutas consuetudines non taxatas facit.

Walterus Carpentarius tenet unam acram terras ad emenda-

tionem utensilium dummodo dominus voluerit.

Ricardus de Hamptonc tenet quatuor acras terras, et reddit

inde per annum quatuor solidos ad quatuor anni terminos,

ct dat auxilium, et alias minutas consuetudines non taxatas

facit.

Hamundus Faber tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et sex acras terras quas vocatur Mulelonde, et duo molendina,

et reddit inde per annum triginta duos solidos ad quatuor

terminos anni.

Auxilium consuetudinariorum de Boclonde est per annum

tres marcas ct dimidia. Et de Gutinge dimidia marca.

Omnes prasdicti consuetudinarii habebunt tempore faleationis

unum multouem qui vocatur madschep post tonsionem, et

quilibet eorum co die quo ligaverit per totum diem habebit

unam garbam cjusdem generis bladi terminate opere sero. Et

quando cariaverit similiter.

Apud Boclonde sunt quatuor carucas in dominico arantes,

quibus competunt quadraginta quatuor boves, scilicet [cuilibet]

carucas decem boves. Et praster hoc unicuique carucas unus

bos ultra.

1 et alias minutas consuetudines MS. after denarios, but with the

non taxatas facit is inserted in the sign of erasure.
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Gutinge.

Symon Alewi tenet nnam virgatam terrae eontinentem tri-

ginta octo acras, et reddit inde per annum quatuor solidos ad

duns anni terminos, et dat auxilium secundum qnantitatem

terras et numerum animalium.

Et si obicrit, dominus habebit melius averium snum nomine

herieti.

Et non potest vendere equum nec bovem sine licentia.

Et debet redimere filium et filiam.

Et pannagial;it porcos, et nihil ut dioitnr aliud facit pro

dicta virgata terrae.

Item idem Symon tenet unam virgatam terras consnetudinarifo

eontinentem triginta octo acras, et debet a festo Sancti Michaelis

usque ad festum Sancti Martini, qualibet septimana, operari

opus mannale per quatuor dies cum uno homine, et vnlei

qiwlibet dicta obolum.

Et debet arare tres selliones et dimidiam ad yemale, et

valent in snmma octo denarios.

Et a festo Sancti Martini usque ad Vincula Sancti Petri

debet qualibet septimana per duos dies operari opus manunlo

cum uno homine, et valet quaelibet dieta obolum.

Et triturabit de frumento duos bussellos, aut de hordeo duo3

bussellos, vel de avena dimidium quarterium, et allocabitur

ei pro opere manuali, et faleabit pratum domini per quatuor

dies cum uno homine, et valent in humma octo denarios, allo-

cata sibi operatione manuali quae extenditur ad obolum.

Et adunabit 1 et levabit foenum domini per duos dies prater f. 12.

nperationem debitam, et valet unum denarium.

Et sarculabit bladum domini, et allocabitur ei pro opere diei.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana per duos dies operari in

mes.se domini cum duobus hominibus, et valet : quaslibet dieta

quatuor denarios, et per duos dies cum uno homine, et valet

quaslibet dieta duos denarios.

Et si summagiaverit, allocabitur ei pro opere nnius hominis

stantis in messe domini.

Et dabit auxilium secundum qunntitatem terrae et numerum

animalium.

Et pannagiabit porcos, scilicet pro porco superannato unum

1 a■lumbii] adjntabit, MS. | * valet'] .valet qualibet, MS.
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denarium, et pro juniori porco obolum dummodo fuerit sepa-

ratus vel habilis ad separandum.

Et non potest vendere equum ncc bovem sine licentia.

Et debet redimero filium et filiam.

Et si obierit, dominns babebit melius averium suum nomine

berieti, et de vidua si supervixerit maritum similiter.

Summa valoris operationis virgatae existentis ad opera tre-

decim solidi septem denarii.

Willolmust Propositus tenet nnam virgatam terras continen-

tem triginta octo acras, et facit in omnibus sicut prasdictus

Symon Alewy.

Relicta AVillelmi David tenet nnam virgatam terras con-

tinentem triginta octo acras, et facit in omnibus sicut prae-

dictus Symon.

Johannes de Loeche tenet unam virgatam continentem

quadraginta acras, et facit in omnibus sicut dictus Symon.

Bicardus in la Lone tenet unam virgatam continentem

quadraginta acras, et five it in omnibus sicut prasdictus Symon.

Willelmus Propositus tenet unnm mesuagium cum curtil-

lagio et unam acram terras, et reddit inde per annum duos

solidos ad duos anni terminos, ct dat auxilium pro omni

servitio.

Walterus Galianemon tenet uuum mesuagium cum curtil.

lagio et unnm acram terras, et a festo Sancti Michaclis usque

ad Vincula Sancti Petri debet qualibet septimana per unum

diem operari opus mnnuale cum uno homine, et valet quaslibet

dieta obolum.

Et adunabit1 et levabit fcomvm domini per duos dies, et valet

unum denarium.

Et sarculabit bladum domini, et allocabitnr ci pro opere

diei.

Et a festo Beati Petri usque ad festum Sancti Michaelis

debet qualibet septimana per duos dies operari in messe

domini cum uno homine, et valet quaslibet dieta duos de-

narios.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terras et numerum

animalinm.

Et facit alias consuetudines non taxatas sicut prasdicti.

Adam de Hervertonc et Robertus do Ilynctone similia tenent

tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdictus Walterus

Galianemon.

Est ibi quoddam columbare quod reddit per annum septem

solidos.

1 a■lutiabit] adjuvaliii, MS.
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Auxilium consuetudinariorum est ibi per annum dimidia

marca.

DCCCCXLIII. Extenta de Berthona regis.

Inquisitio facta per viginti quatuor juratores hundredi de Of King's

Dudestone de capitulis receptis super extenta manerii de Barton.

Berthona extra Gloucestriam, quot acras arabiles in dominico, f. 12 6.

et quantum quaslibet valet per se.

Dicunt quod dominus rex habet in dominico Berthonas

extra Gloucestriam, ducentas septuaginta quinque acras terra;

arabilis, pretium cujuslibet octo denarii.

Et est summa novem librae tres solidi quatuor denarii.

Item de prato dicunt quod rex habet quinquaginta octo

acras prati in eodem manerio, pretium acras duo solidi.

Et est summa centum sexdecim solidi.

De pastura separabili dicunt quod rex habet quamdam

moram quae continet quatuor acras et dimidiam, et valet

quatuor solidos, et potest sustinere duodecim boves per unum

mensem, et valet pastura unius bovis per idem tempus quatuor

denarios.

Item de pastura inseparabili dicunt quod abbas Gloucestrin

debet invenire pasturam ad octodecim boves domini regis, et

ad duas vaccas, et duos afros, a vigilia Pentecostes quousque

prata sint faleata, levata, et cariata.

Item manerium potest sustinere ducentos multones et

viginti quatuor porcos a Pascha usque ad festum Sancti

Martini.

Item dicunt quod commodum gardini valet sex denarios.

Item dicunt de piscaria quod nihil habetur in manerio.

Item de molendino dicunt quod antecessores Dyonisiae

uxoris Henrici de Lasseberia tenuerunt quoddam molendinum

de manerio Berthonas pro decem solidis, ct Willelmus de

Albinaco modo illud tenet pro quindecim solidis, sed nesciunt

quo tvarento.

Do boscis dicunt quod rex habet quamdam costeram bosci

de fago juvene quas continet ad aestimationem triginta acras,

unde rex poterit approbare per annum dimidiam marcam,

scilicet in subbosco et virgis ad clausturam, et meremium

ad carucas, et alia facienda sine destructione, et illo boscus

est communis omnibus vicinis ut in herbagio.

De liberis tenentibus dicunt quod hasredes Osberti Giffarde

tenent tres virgatas terras de antiqua tenura, reddendo inde

quinque solidos, et debent sequi curiam Berthonas, et dare

E 2
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tallagium quando dominns rex talliat dominion pua per An-

gliam.

Item abbas Gloucestriae tenet unam virgatam terra per

antiquam tenuram, reddendo inde decem solidos.

Item tenet unum puteum apud Wychium, reddendo inde

quadraginta cronocos salis, pretium cronoci octo denarii.

Et est summa viginti sex solidi octo denarii.

Nicholaus de Sancta Brigida tenet unam virgatam ternc do

nntiqua tenura, reddendo inde per annum quatuor solidos.

Henricus Rufus tenet tres virgatas terras de antiqua tenura,